
1 

 

 

 

2019-06-06                                            Vilnius 

 

SODININKŲ BENDRIJA "AUŠRA"  
PAKARTOTINIO BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

          

Sodininkų bendrija “AUŠRA” (kodas 191490458), reg. buveinė Visorių Sodų 14-oji g. 10, Vilnius.  

Susirinkimas įvyko - 2019-06-06 18.30 val., s/b „Aušra“ prie bendrijos kontoros Visorių sodų g., 

Vilniuje. 

 

 

Iš viso bendrijoje yra 278 bendrijos nariai. Neįvykus 2019 m. gegužės 23 d. 18.30 val. bendrijos 

narių susirinkimui, įvyko pakartotinis bendrijos narių susirinkimas, kurio dienotvarkė yra tokia pat 

kaip 2019 m. gegužės 23 d. neįvykusio susirinkimo. 

 

Apie šį visuotinį advokatų susirinkimą (toliau – susirinkimas) buvo skelbta viešai įstatų nustatyta 

tvarka - paskelbta Bendrijos internetiniame tinklapyje www.sb-ausra.lt ir Bendrijos skelbimų 

lentoje. 

 

Į bendrijos narių susirinkimą atvyko 59 bendrijos nariai, tame tarpe 18 bendrijos narių dalyvauja 

balsavę raštu pagal biuletenį (sąrašas su parašais pridedamas). Bendrijos narių susirinkimas 

laikomas teisėtu, jeigu jame dalyvauja daugiau kaip pusė bendrijos narių, o pakartotiniam 

susirinkimui šis reikalavimas nėra taikomas. Bendrijos narių susirinkimas priima sprendimus 

paprasta jame dalyvaujančių bendrijos narių balsų dauguma. Pakartotinas bendrijos narių 

susirinkimas turi teisę priimti sprendimus tik tais klausimais, kurie yra paskelbti susirinkimo 

dienotvarkėje.  

 

Susirinkimą pradėjo einantis bendrijos pirmininko pareigas Juozas Aleksandravičius. 

Daugumos pritarimu susirinkimo pirmininku išrinktas – Mindaugas Kukaitis. 

Susirinkimo sekretoriumi išrinkta – bendrijos buhalterė Dana Vaicekauskaitė. 

Skaičiuoti balsus išrinkti – Vaidas Šimanskas, Saulius Staponkus, Jurgita Žvirgždienė, Simonas 

Orkinas. 

 

Dalyvavusių bendrijos narių narystė nustatyta. Bendrijos nariams buvo tinkamai ir įstatuose 

numatyta tvarka skelbimų lentose pranešta apie susirinkimo laiką ir vietą ir jie turėjo galimybę 

susipažinti su susirinkimo dienotvarke ir visais su tuo susijusiais dokumentais.  

 

Susirinkime dalyvavę bendrijos nariai patvirtino susirinkimo dienotvarkę:  

Darbotvarkė: 

1. Bendrijos valdybos ataskaita. 

2. Bendrijos revizijos komisijos ataskaita. 

3. Dėl bendrijos valdybos reglamento tvirtinimo. 

4. Dėl valdybos rinkimų. 

5. Dėl Bendrijos revizijos komisijos ir pirmininko rinkimų.  

6. Dėl bendrijos valdybos pirmininko rinkimo. 

7. Kiti klausimai. 

 

http://www.sb-ausra.lt/


2 

 

SVARSTYTA. 1. Bendrijos valdybos ataskaita. 

 

Susirinkimo pirmininkas Juozas Aleksandravičius pristatė ataskaitinių metų valdybos ataskaitą. 

Klausimus uždavė: S.Sosunovas pasiteiravo ar yra padaryta bendrijos vandentiekio schema (kur 

praeina vandens linijos, šuliniai). Juozas Aleksandravičius atsakė, kad tokia preliminari schema yra 

sudaryta.  

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti: dėl bendrijos valdybos ataskaitos tvirtinimo: 

UŽ: 44 BALSAI 

PRIEŠ: 2 BALSAI 

NUTARTA. 1. Patvirtinti bendrijos valdybos ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. 2. Bendrijos revizijos komisijos ataskaita. 

 

Revizijos komisijos pirmininkė pristato ataskaitinių metų revizijos komisijos ataskaitą. 

 

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti: dėl revizijos komisijos ataskaitos tvirtinimo: 

UŽ: 57 BALSAI 

PRIEŠ: 3 BALSAI 

NUTARTA. 2. Patvirtinti bendrijos revizijos komisijos ataskaitą. 

 

SVARSTYTA. 3. Dėl bendrijos valdybos reglamento tvirtinimo. 

Buvo gautas pasiūlymas Valdybos reglamento tvirtinimą perduoti naujai Valdybai šių metų rudenį.  

Pirmininkaujantis pasiūlė balsuoti: kas už tai, kad bendrijos valdybos reglamento tvirtinimo 

klausimas būtų perduotas š.m. rudenį, pagal naujos valdybos pasiūlymą.  

UŽ: 44 BALSAI 

PRIEŠ: 4 BALSAI 

NUTARTA. 3. bendrijos valdybos reglamento tvirtinimo klausimą perduoti š.m. rudenį, pagal 

naujos valdybos pasiūlymą.  

 

SVARSTYTA. 4. Dėl valdybos rinkimų. 

 

Susirinkimo pirmininkas pateikė iš anksto iškeltas kandidatų į valdybos narius pavardes. Po 

kandidatų prisistatymo atsisakė kandidatuoti į valdybos narius Mindaugas Kukaitis ir Juozas 

Aleksandravičius.    

Bendrijos valdybos rinkimai.  
Balsavimui į bendrijos valdybos narius pateikti šie bendrijos nariai: 

1. Šinkūnas Darius 

2. Jurgita Žvirgždienė 

3. Romas Apulskis 

4. Saulius Staponkus 

5. Mindaugas Butkus 

6. Nerijus Vasiliauskas 

7. Rimantas Ivaška 

8. Tadas Jurgaitis 

9. Linas Šeškevičius 

 

 



3 

 

Balsavimas: 

1. Šinkūnas Darius 45 

2. Jurgita Žvirgždienė 58 

3. Romas Apulskis 41 

4. Saulius Staponkus 66 

5. Mindaugas Butkus 39 

6. Nerijus Vasiliauskas 31 

7. Rimantas Ivaška 44 

8. Tadas Jurgaitis 61 

9. Linas Šeškevičius 31 

 

Į VALDYBĄ IŠRINKTI:  

1. Šinkūnas Darius 

2. Jurgita Žvirgždienė 

3. Romas Apulskis 

4. Saulius Staponkus 

5. Mindaugas Butkus 

6. Rimantas Ivaška 

7. Tadas Jurgaitis 

  

SVARSTYTA. 5. Revizijos rinkimai 

 

Balsavimui į bendrijos Revizijos komisijos narius pateikti šie bendrijos nariai: 

1. Gintautas Kaminskas 

2. Andrius Karaliūnas 

3. Audrius Gelžinis 

4. Linas Šeškevičius 

 

Balsavimas už kandidatus: 

1. Gintautas Kaminskas 56 

2. Andrius Karaliūnas 48 

3. Audrius Gelžinis 25 

4. Linas Šeškevičius 30 

 

Į REVIZIJOS KOMISIJĄ IŠRINKTI:  

1. Gintautas Kaminskas 

2. Andrius Karaliūnas 

3. Linas Šeškevičius 

 

Revizijos komisijos pirmininku pasiūlyta išrinkti: Andrių Karaliūną. Kitų kandidatų 

nepateikta. Siūloma balsuoti už kandidatą. 

UŽ: 51 BALSAI 

PRIEŠ: 0 BALSAI 

NUTARTA. Bendrijos revizijos komisijos pirmininku išrinktas Andrius Karaliūnas. 

 

 



4 

 

SVARSTYTA. 6. Valdybos pirmininko rinkimai 

Naujai išrinkti valdybos nariai pasiūlė iš išrinktų valdybos narių pirmininku išrinkti S. 

Staponkų. Kitų kandidatų nepateikta. Siūloma balsuoti už kandidatą. 

UŽ: 50 BALSAI 

PRIEŠ: 0 BALSAI 

NUTARTA. Bendrijos valdybos pirmininku išrinktas Saulius Staponkus. 

 

SVARSTYTA: 7. Kiti klausimai. 

Pasiūlyta priimti naujus narius: 

1. Aną Variakojienę 

2. Irutę Osičnienę 

3. Ireną Žemaitienę 

4. Raimund Kizinievič 
UŽ: VIENBALSIAI 

NUTARTA: 

1. Priimti į Bendrijos narius - Aną Variakojienę 

2. Priimti į Bendrijos narius - Irutę Osičnienę 

3. Priimti į Bendrijos narius - Ireną Žemaitienę 

3. Priimti į Bendrijos narius - Raimund Kizinievič nuo to momento, kai jis sumokės nario mokestį. 

 

Susirinkimo pabaiga 

 

Susirinkimo pirmininkas pasiteiravo dalyvaujančiųjų, ar nėra pastabų ir protestų, kuriuos reikėtų 

įtraukti į susirinkimo protokolą, ir, jų negavęs, paskelbė susirinkimą baigtu. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Mindaugas Kukaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorius     Dana Vaicekauskaitė   

 


